
 

 

2021 年 2月 26日 

 

 

非常事態宣言解除における営業時間変更のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、報道等でご周知のとおり新型コロナウイルス感染症感染拡大における、非常

事態宣言の発出が、弊社所在地の大阪につきましては解除される見通しです。 

しかしながら、感染拡大につきましてはまだまだ予断を許さず、お客様及び従業員の

安全を第一に考慮し、更に感染拡大防止に配慮いたしまして、弊社営業時間を下記の

通りとさせていただきます。、 

 

お客様におかれましては度々ご不便お掛けいたしますが、ご理解賜わりますようお願

い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

営業時間及び出荷ご注文締め時間 

 

営業時間  9：00～16：30 

当日出荷受付締め時間  14：30 

 

開始日 非常事態宣言解除日から当面の期間 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。 

 

以 上 


